

Årsredovisning för **Bucal Dental AB**

556831-1681

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Jönsson
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bucal Dental AB, 556831-1681, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skanör registrerades år 2010 och bedriver ett tandtekniskt laboratorium.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter Covidpandemin så har efterfrågan minskat på tjänsterna som bolaget tillhandahåller. Försäljningen har därav minskat och har fortsatt även detta år, mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	47 152	177 850	220 025
Resultat efter finansiella poster	-178 316	-8 303	-47 707
Soliditet %	84	93,3	89,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	856 559	-63
Balanseras i ny räkning		-62	63
Årets resultat			-131 343
Belopp vid årets utgång	50 000	856 497	-131 343

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	856 497
Årets resultat	-131 343
Summa	725 154
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	725 154
Summa	725 154

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 152	177 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 152	177 850
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 150
Övriga externa kostnader		-67 825	-39 919
Personalkostnader	2	-157 704	-139 024
Summa rörelsekostnader		-225 529	-186 093
Rörelseresultat		-178 377	-8 243
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		61	-60
Resultat efter finansiella poster		-178 316	-8 303
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		46 973	8 425
Summa bokslutsdispositioner		46 973	8 425
Resultat före skatt		-131 343	122
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-185
Årets resultat		-131 343	-63

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 370	11 370
Summa materiella anläggningstillgångar		11 370	11 370
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	696 900	696 900
Summa finansiella anläggningstillgångar		696 900	696 900
Summa anläggningstillgångar		708 270	708 270
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 700	15 300
Övriga fordringar		85 316	121 907
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-1
Summa kortfristiga fordringar		88 016	137 206
Kassa och bank			
Kassa och bank		126 463	165 948
Summa kassa och bank		126 463	165 948
Summa omsättningstillgångar		214 479	303 154
SUMMA TILLGÅNGAR		922 749	1 011 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		856 497	856 559
Årets resultat		-131 343	-63
Summa fritt eget kapital		725 154	856 496
Summa eget kapital		775 154	906 496
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	46 973
Summa obeskattade reserver		0	46 973
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		131 846	40 455
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 749	17 500
Summa kortfristiga skulder		147 595	57 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		922 749	1 011 424

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	241 673	241 673
Utgående anskaffningsvärden	241 673	241 673
Ingående avskrivningar	-230 304	-230 304
Utgående avskrivningar	-230 304	-230 304
Redovisat värde	11 369	11 369

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 900	696 900
Utgående anskaffningsvärden	696 900	696 900
Redovisat värde	696 900	696 900

Underskrifter

Skannör

Lena Jönsson
Lena Jönsson
Styrelseledamot

2023-04-26
Datum